כ"ב באב תש"ע

2 באוגוסט 2010

תיק 70026

פסק דין**א. תיאור המקרה**

התובעים הם שני מוסדות של תורה, בית מדרש ובית כנסת, השוכנים סמוך לרחוב א' בירושלים. הנתבע הינו בעליה של חלקה הגובלת מצד אחד בחלקה של התובעים, ומצד שני ברחוב א' בירושלים. לתובעים זכות מעבר מחלקתם לרחוב א', דרך החלקה שבבעלות הנתבע, ברוחב של מטר אחד.

הצדדים יישאו כל אחד באגרת בית הדין והוצאות המשפט ששילם.
6. הנתבע ישלים את העבודה מן ההיבט האסטטי, עד לערב ראש השנה תשע"א. לכל הפחות יטיח את היציקה, ויצבע אותה. באם לא יעשה כן עד לערב ראש השנה, ישלם לתובעים 2000 ₪. פניות בעניין יתקבלו בבית הדין עד ליום ז' בתשרי תשע"א.
7. פסק הדין ניתן ביום כ"ב באב תש"ע, 2 באוגוסט 2010.
"וְהָאֵמֶת וְהַשְׁלוֹם אָהֲבוּ:" (זכריה ח, יט).

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב אריה כ"ץ